GOVERNO DO TOCANTINS
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

EDITAL No 05/2005, de 05 de julho de 2005.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DO CARGO DE AGENTE
PENITENCIÁRIO DO PODER EXECUTIVO DO ESTADO DO TOCANTINS

O  Secretário da Administração do Estado do Tocantins,  no uso de suas
atribuições, torna público na forma do edital nº 01/2005 de 19 de maio de 2005, resolve:

R E TI F I C A R:

Do Edital nº 03/2005.

I - a relação nominal dos candidatos classificados como deficientes físicos na
prova  intelectual  destinada  ao  provimento  do  cargo  de  Agente  Penitenciário  em
conformidade com o item IV. 10, conforme relação em anexo.

II  -  Convoca os candidatos  classificados nos termos do item precedente,  a
comparecerem no Quartel do Comando Geral da Polícia Militar, situado a 304 Sul Quadra
AE, Lote 2 Palmas-TO / CEP 77.021-024, nos dias 12 e 13 de julho de 2005, a partir das
8h30min, portando os exames solicitados no item IV.14, para avaliação  Médica, Segunda
Etapa do referido concurso.

Palmas, 05 de julho de 2005.

Eugênio Pacceli de Freitas Coelho
Secretário da Administração

SSP - Secretária de Segurança Pública
Cargo de Agente Penitenciário

LISTA GERAL DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS
Ordenado por Pontuação

Inscrição Nome Identidade Órgão Pontuação
03 13255 *PEDRO FERNANDES DA COSTA 1093375 SSPDF 35
01 01957 *ANANIAS MARIANO DA SILVA 256308 SSPTO 33
03 11946 *QUENIO RESENDE PEREIRA DA SILVA 2183 OABTO 32
02 04533 *JOÃO GOMES DA SILVA 843051 SSPMA 29
01 06361 *ANDRELANDIO DOURADO AGUIAR 796643 SSPTO 28
01 05455 *MERISON NASCIMENTO DA SILVA 055394 SSPTO 26
03 06902 *IZIQUIEL MARTINS FALCHIONE 6613869 SSPSP 26
01 06891 *ANTONIO HAROLDO LUIZ DA SILVA 726066 SSPTO 26
01 07572 *NILDA ARAUJO CARVALHO 427730 SSPTO 24
03 09916 *RUBENS FLAUZINO DE SOUZA 450247 SSPTO 24